
Barium Ledningssystem

Raka vägen till bättre verksamhet

Förbättrar och kvalitetssäkrar era dagliga processer
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é ett komplett verktyg med den funktionalitet ni behºver fºr ert ledningssystem ðmen där Ni som kund väljer 

och betalar för det som är nödvändigt för att möta de utmaningar som Er verksamhet står inför.

Dokumenthantering Processhantering Ärendehantering

Projekthantering Målstyrning

Nyhetspublicering Forum Bokning & Kalender

Kontakter Externa system

Barium Business Excellence

Rollstyrt ïVilken information, funktionalitet  och arbetsytor  som visas  i  

Barium  Business Excellence styrs av  vilken roll , arbetsuppgift och 

behörighet användaren har. Rollstyrning gör det också enkelt att integrera 

externa användare  som kan ta del av verktyget och informationen, 

exempelvis kunder och leverantörer, eller varför inte en extern projektledare.

Barium Business Excellence  är helt webbaserat  och ett mycket flexibelt 

verktyg. Det är till exempel  enkelt att integrera Barium Business Excellence 

med andra system , såväl inom som utanför verksamheten . Dessutom är 

verktyget skalbart ,både när det gäller funktionalitet och användare.



Marknadens effektivaste redskap för verksamhetsstyrning!
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MålstyrningïKommunicera 

och visualisera  viktiga nyckeltal 

kopplade till processer och 

förbättringsaktiviteter.

Navigera enkelt mellan de 

olika skrivborden som speglar 

verksamhetens olika  delar. 

Håll koll på nya och 

uppdaterade dokument av 

intresse, t ex nytecknade avtal 

och nya viktiga instruktioner. 

üInformation, verktyg och skrivbordsvyer presenteras utifrån den roll, behörighet och arbetsuppgifter som användaren har.

üBarium Business Excellence är mycket användarvänligt och enkelt att administrera.

Sök snabbt efter information i verktyget 

genom att använda sökfältet eller välj 

den avancerade sökfunktionen där du 

definierar dina sökkriterier.

Personifierad informationsvisning -

Få till exempel koll på alla de ärenden 

i verksamheten som du är berörd av. 



Skapa ordning och reda bland verksamhetens styrande och redovisande dokument!
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Öppna och förhandsvisa  dokument  

som hanteras av Barium Business 

Excellence direkt i din webbläsare. Enkelt att arbeta med dokument- välj vad 

du vill göra med det aktuella dokumentet 

genom  att använda Bariumverktygsfältet.

Standardisera med Officemallar ïskapa mallar för olika 

typer av dokument med intelligenta sidhuvuden. Barium 

Business Excellence håller reda på och förser automatiskt 

sidhuvudet med märkningsbegrepp (metadata) samt 

information över författare, dokumentversion, 

dokumentnamn etc.

Versionshistorik ïalla dokument och processer  i 

Barium Business Excellence versionshanteras . Det 

ger full spårbarhet över utvecklingen av dokumentet 

och möjlighet att återanvända gamla versioner.

För säkerställandet av att viktiga 

instruktioner och annan styrande 

information har lästs av medarbetarna 

håller verktyget reda på vilka som tagit 

del av dokumentet.

Giltighetsperiod  kan sättas på 

dokument. När giltighetsperioden gått 

ut kan verktyget exempelvis 

automatiskt arkivera dokumentet.



Navigera utifrån verksamhetens huvudprocesskarta!
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Enkel  navigering ïgenom ett klick på 

programikonen i verktygsfältet får 

användaren tillgång  de funktioner som  

finns i systemstödet och som 

användaren har behörighet att använda.

Genom att föra muspekaren 

över ett  objekt presenteras en 

beskrivning av processobjektet.

Huvudprocesskartor kan  presenteras 

på skrivbord varifrån  användaren kan 

navigera sig ner till underprocesser 

genom att klicka på processobjektet. 

Processobjekt med tjocka 

konturlinjer innebär att objektet 

är klickbart och att det finns en 

underprocess. 


